各 位

当社は、平成

ましたのでお知らせいたします。

１． 執行役員の異動（平成

（新任

執行役員

内部統制室長

経営管理本部

２．（参考）

代表取締役社長

住宅分譲本部長

不動産ソリューション本部長

株式会社コスモスモア取締役

取締役

住宅分譲本部副本部長

取締役

建築本部長

不動産ソリューション本部副本部長

株式会社コスモスモア取締役

取締役

経営管理本部長

執行役員

住宅分譲本部マンション事業部長

兼

執行役員

不動産ソリューション本部ソリューション事業部長

執行役員

住宅分譲本部マンション事業部長

執行役員

内部統制室長

経営管理本部

当社は、平成26年３

ましたのでお知らせいたします。

執行役員の異動（平成

新任）

新役職名

執行役員

内部統制室長

経営管理本部 経営企画室長

２．（参考）執行役員体制（平成

代表取締役社長

住宅分譲本部長

不動産ソリューション本部長

株式会社コスモスモア取締役

取締役 常務執行役員

住宅分譲本部副本部長

取締役 常務執行役員

建築本部長

不動産ソリューション本部副本部長

式会社コスモスモア取締役

取締役 常務執行役員

経営管理本部長

執行役員

住宅分譲本部マンション事業部長

 都市開発推進室長

執行役員

不動産ソリューション本部ソリューション事業部長

執行役員

住宅分譲本部マンション事業部長

執行役員

内部統制室長

経営管理本部 経営企画

執行執行執行執行

３月17日開催の取締役会において、下記のとおり、

ましたのでお知らせいたします。

執行役員の異動（平成 26 年４月１日付）

新役職名

経営企画室長

執行役員体制（平成

 社長執行役員

不動産ソリューション本部長

株式会社コスモスモア取締役

常務執行役員

住宅分譲本部副本部長

常務執行役員

不動産ソリューション本部副本部長

式会社コスモスモア取締役

常務執行役員

住宅分譲本部マンション事業部長

都市開発推進室長

不動産ソリューション本部ソリューション事業部長

住宅分譲本部マンション事業部長

経営企画室長

執行執行執行執行役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ

日開催の取締役会において、下記のとおり、

ましたのでお知らせいたします。

年４月１日付）

経営企画室長

岡村

執行役員体制（平成 26 年４月１日付）

役職名

社長執行役員

不動産ソリューション本部長

株式会社コスモスモア取締役

不動産ソリューション本部副本部長

式会社コスモスモア取締役

住宅分譲本部マンション事業部長 ＜企画開発・

不動産ソリューション本部ソリューション事業部長

住宅分譲本部マンション事業部長 ＜販売担当＞

長

会 社 名

代表者名

問合せ先

役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ

日開催の取締役会において、下記のとおり、

記

年４月１日付）

氏名

岡村 さゆり

年４月１日付）

役職名

＜企画開発・都市開発推進

不動産ソリューション本部ソリューション事業部長

＜販売担当＞

会 社 名

代表者名

問合せ先

役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ

日開催の取締役会において、下記のとおり、

内部統制室

経営管理本部

都市開発推進担当＞

株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

代表取締役社長

（ JASDAQ

経 営 企 画 室 長

（ TEL. 03

役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ

日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の異動を決議いたし

現役職名

内部統制室長

経営管理本部 経営企画室長

担当＞

平成 26 年３

株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

代表取締役社長 高 木 嘉

JASDAQ コード

経 営 企 画 室 長 岡村

TEL. 03-5444

役員の異動を決議いたし

現役職名

経営企画室長

氏名

高木 嘉幸

桑原 伸一郎

杉谷 景

枝廣 寿雄

柏木 恒二

走内 悦子

津田 英信

岡村 さゆり

３月 17 日

株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

高 木 嘉 幸

コード 8844 ）

岡村 さゆり

5444-3210 ）

役員の異動を決議いたし

経営企画室長

氏名

伸一郎

さゆり

以 上